Membra carnium eius coherentia si-
bi. **H**inc sub squamazz spetie de eius
satellitibz dicitur. vna vni dñngit et
ne spiraculu qdez incedit p eas. **P**eç
ces gippe illi⁹ quo nulla inter se discor-
die aduersitate diuisi sunt: in bonozz ne-
ce graui⁹ glomerant⁹. **D**ui ḡ miquos
pace sociat: inq̄tati vires am̄nistrat.
q: bonos deteri⁹ dep̄mūt quos et v-
naminit⁹ psequunt⁹. **V**nde pdicator
egregius graui phariseoz saduceoz
rūqz persecutōne apprehensus int̄ ses
metiplos diuidere studuit: quos otra
se vmitos grauiter uidit cuz clamauit
dicens. **V**iri fr̄es ego phariseus suz
sili⁹ phariseoz: de spe et de resurrexi-
one mortuo⁹ ego iudicor. dumqz sa-
ducei spez resurrectionēqz mortuo⁹ eē
denegaret quā pharisei iuxta sacrolo⁹
quij pcepta crederēt facta in psecuto-
rū vnamimitate dissēlio ē. et diuisa tur-
ba paul⁹ illesus exiit q hūc vmita p̄us
imamit⁹ p̄llit. **A**mmonenendi itaqz sunt
qui faciende pacis studijs occupant⁹

ut prauoz mentibz prius amorez de
beāt interne pacis infūdere. quatin⁹
eis postmodū valeat exterior pax pro
delle. vt dū eoꝝ cor in illis cogitatio
ne suspēdit nequaꝝ ad neq̄tiā ex hu
uis pceptōne rapiat. dūqz supernam
puident terrenā nullo modo ad usuz
sue deterioratōmis inclinet. Cū vero p
uer si quiꝝ tales sūt ut nocere bonos
nequeāt etiam si cōcupiscāt. Inter has
mīmiz debet terrena pax construi. vt
priꝝqz ab eis valeat superna cognoscē.
vt hñ scz quos cōtra dilectionem
dei malitie sue i pietas exasperat saltiz
ex p̄imi amore māsuscāt & q̄si e vitio
ad meliꝝ trāseant vt ad illam que a se
longiꝝ est pacē conditoris descendant

Aliter ammonendi qui sacre legis
verba non recte intelligunt: sed b
humliter non loquuntur.

Cap. xlviij.

Alit āmonēdi sūt qui sacre legis
verba nō recte itelligūt: atz alit.

qui recte quidem intelligunt: sed hec
humiliter non loquitur. **A**mmonedi enim
sunt quod sacre legis verba non recte intel-
ligunt. ut perpendant quod saluberrimum
vni potum in venem sibi poculum vertutum
ac per medicinale ferrum vulnere mor-
tali se feriunt: dum per hoc in se sana pi-
munt per quod salubriter abscedere sau-
cia debuerunt. **A**mmonedi sunt ut per-
pendant quod scriptura sacra in nocte vi-
te presentis quasi quedam nobilis lu-
cerna sit posita. cuius nimirum verba
dum non recte intelligunt de lumine
tenebrescunt. quos uidelicet ad intellectum
prauum intentio peruersa non
raperet: nisi prius superbia inflaret.
Dum enim se precterioris sapientes ar-
bitrantur sequi alios ad melius intellectu-
ti despiciunt. atque ut apud imperitos
vulgus scie sibi non extorqueat studet
suo pe ab alijs recte intellecta destrue-
re: et sua pueris roborare. unde bene pro
phaz dicitur. secuerit pugnantes galaad ad
dilatandum timorem suum. galaad namque acutus